 Produktinformation
Slanghållare VPHOB
För slang NW12-48
Robust slanghållare för montering av slang på maskiner med mera. Silikon- och halogenfri, god olje- och kemikaliebeständighet.
Beställ direkt i vår webshop!
Lämplig för användning utomhus
God kemisk resistens
Halogenfri

P
D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (07.05.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr E-nummer Benämning NW (mm) B (mm) H (mm) e1 (mm) d mm h mm Förp (st)
83145020 - VPHOB-12 12 44,5 31 26 6,5 18 50
83145019 - VPHOB-17 17 50 35 33 6,5 21 50
83145022 1410727 VPHOB-23 23 59 43,4 40 6,5 24 20
83145021 1410728 VPHOB-29 29 71,6 49,5 52 6,5 27 20
83156470 1410729 VPHOB-36 36 88,6 61,6 66 6,5 31,5 20
83156799 - VPHOB-42 42 88 72,5 66 6,5 38 20
83156471 1410730 VPHOB-48 48 88,6 72,5 66 6,5 38 20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.